
controle

1 2 x 21 sec

2 2 x 21 sec

3 2 x 21 sec

4 1 x 22 sec

5 2 x 21 sec

6 1 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 5 W
Blauw / Bleu 1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 W
1 4 5 6 W

RR 1 4 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 L
Blauw / Bleu 3 4 5 6 W

RR 3 4 5 6 W
3 4 5 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 W
1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 2 3 5 W
Blauw / Bleu 3 1 2 3 5 W

KO 3 1 2 3 5 L
2 3 1 2 3 5 W

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 2 3 5 L
Blauw / Bleu 4 1 3 5 6 W

KO 4 1 3 5 6 L
3 4 1 3 4 5 W

4 1 3 4 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Target Balls
21,82

Honden / chiensheat

1
2

22,8721,82 21,93 22,06 22,36 22,82

heat

tegen / contre

3
2

tegen / contre

Karen Briffoz

Yolande Verbist

0165B

Jan Hendrix
Tinne Geijbels

Jack Russell

40
40
40
20

Flatcoated
Flatcoated
Border Collie

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0165A

Sprong

4 5

Geleider

Parson Jack Russel

Saute

40
25

Conducteur

Claus Sigrid
Claus Sigrid

49,40

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

19

Blizz
Rex

Naam hond
Nom du chien

Kludde
Turbo
Wodan
Yiska

temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Lupus Double TroubleTeam :

Target Balls
tegen / contre

3

1

5
4

4

2
3

K-otic Flyers Fun

5

2

heat

3

10 Bad Bandits

3

5

22,87

38,32

23,44
24,50

NT

2

22,06

Honden / chiens

1 65,62
heat

5
4

23,24

NT
41,02

NT
24,36

Honden / chiens

Honden / chiens

21,93
22,82

Honden / chiens

De Polderspringers

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4

1

5

3
4

1

4 De Polderspringers

3

4

1

5

1
heat Honden / chiens

4
5

2 de PLAATS

23,54

2

24,53

23,29
23,07

22,97
22,36



controle

1 1 x 23 sec

2 1 x 24 sec

3 1 x 23 sec

4 1 x 23 sec

5 2 x 24 sec

6 1 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 5 6 W
Blauw / Bleu 1 3 5 6 W

RR 1 3 5 6 L
1 3 5 6 W
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 L
1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W
1 2 4 5 W
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 L
2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 5 6 L
Blauw / Bleu 1 2 4 6 L

RR 1 3 4 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 1 3 4 6 W
Blauw / Bleu 1 1 3 4 6 L

KO 1 1 3 4 6 L
3 1 1 4 5 6 L

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

5 de PLAATS

NT

4
5

heat

tegen / contre

5

1

10 Lupus Double Trouble

Target Balls
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4
5

4

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

7

5

tegen / contre

NT

40,80

5

3

23,89
NT

3
4 25,65

1
2

2

Honden / chiens

NT
24,40

NT

29,79
24,39
31,31

25,46

Honden / chiens

Honden / chiens

2

3

De Polderspringers

3
4

1

5

4

tegen / contre

Honden / chiens

Target Balls 1
heat

2

2

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Bad BanditsTeam :
temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

Flodder
Yenna

Naam hond
Nom du chien

Zeno
Virga
Ursi
Bono

5

Honden / chiensheat

1
2

4
39,50
26,23

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

12
Geleider

Jack Russel

Saute

40
20cm

Conducteur

Hendrickx Gunter
Wouter Sandra

6

Ras
Race

Rottweiller

BFB nr

0185A

Sprong

4 5

Rottweiler

40
40
40

Border Collie
Border Collie
Labrador

Karen Briffoz

Yolande Verbist

0205A
0130A
0208A

0185B
Jan Hendrix
Tinne Geijbels

1
heat

1
heat

4
3

25,6523,89 24,39 24,40 24,79 25,46

1
tegen / contre

K-otic Flyers Fun
26,50
24,79



controle

1 2 x 23 sec

2 3 x 24 sec

3 2 x 23 sec

4
5 2 x 23 sec

6 2 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 L
2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 5 L
Blauw / Bleu 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 5 6 W
Blauw / Bleu 1 2 3 5 W

RR 1 2 3 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 L
1 2 3 6 W

RR 1 2 3 6 W
1 2 3 5 W
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 2 3 6 L
Blauw / Bleu 2 1 2 3 6 L

KO 2 1 3 5 6 W
2 2 1 3 5 6 W

2 1 3 5 6 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 2 3 5 6 W
4 2 3 5 6 L

KO 4 2 3 5 6 W
2 4 2 3 5 6 L

4 1 3 5 6 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

W

1 ste PLAATS

NT

4
5

heat

Lupus Double Trouble4

tegen / contre

5 23,67

24,30

2

9 Target Balls

K-otic Flyers Fun
tegen / contre

1
Honden / chiens

W

heat

2
3
4
5

5

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

7

5

tegen / contre

48,86

37,89

5

3

NT
 NT

3
4 24,57

1
2

2

Honden / chiens

W
24,18

24,79

NT
NT

24,74

23,77

Honden / chiens

NT

Honden / chiens

41,03

2

3

Bad Bandits

3
4

1

5

4

tegen / contre

Honden / chiens

Lupus Double Trouble 1
heat

2

2

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

De PolderspringersTeam :
temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

Isa
Benson

Naam hond
Nom du chien

Kylian
Lasse
Jari
Tirza

5

Honden / chiensheat

1
2

4
NT

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

10
Geleider

Kruising

Saute

40
Geen

Conducteur

Baltus Monique
Mauthaan W.J.

6

Ras
Race

Duitse Staande

BFB nr

0177A

Sprong

4 5

Border Collie

40
40
40

40cm

Kruising
Kruising
Bull terrier

Karen Briffoz

Petra Smits

0201B
0201A
0177B

Sandra Haverkamp
Baltus Monique

1
heat

1
heat

4
3

24,7423,67 23,77 24,18 24,30 24,57

3
tegen / contre

K-otic Flyers Fun
NT
NT



controle

1 3 x 22 sec

2 3 x 22 sec

3 1 x 24 sec

4 3 x 22 sec

5 3 x 22 sec

6 1 x 24 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 L
1 3 4 6 L

RR 1 3 4 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 6 W
Blauw / Bleu 1 3 4 6 L

RR 1 3 4 6 L
1 3 4 6 L
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 L
1 2 3 4 L

RR 1 2 3 4 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 W
Blauw / Bleu 1 2 3 4 L

RR 1 2 3 4 L
1 2 3 4 L
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 5 L
1 1 2 4 5 W

KO 1 1 2 4 5 W
2 1 1 2 4 5 W

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 5 L
3 1 2 4 5 L

KO 3 1 2 4 5 W
3 3 1 2 4 5 L

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Lupus Double Trouble
NT

Honden / chiensheat

1
2

24,7322,15 22,25 22,26 23,44 24,02

heat

tegen / contre

3
2

tegen / contre

Karen Briffoz

Yolande Verbist
Jan Hendrix
Tinne Geijbels

Border Collie

40
40
40

37,5

Mechelse herder
Mechelse herder
Border Collie

6

Ras
Race

Mechelse herder

BFB nrSprong

4 5

Geleider

Mechelse herder

Saute

40
40

Conducteur

Raymaekers Christophe
Van Casteren Patrick

NT

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

7

Chay
Gutti

Naam hond
Nom du chien

Viktor
Axelle
Kara
Quadro

temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Target BallsTeam :

Bad Bandits
tegen / contre

3

1

5
4

4

2
3

K-otic Flyers Fun

5

2

heat

1

9 De Polderspringers

3

5

NT

NT
NT
NT

NT

2

NT

Honden / chiens

1 24,02
heat

5
4

NT

NT
23,44
22,25

NT

Honden / chiens

Honden / chiens

NT
NT

Honden / chiens

NT

Bad Bandits

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4

1

5

3
4

1

3 Lupus Double Trouble

3

4

1

5

1
heat Honden / chiens

4
5

3 de PLAATS

33,94

2

NT
24,73

22,15
22,26



controle

1 3 x 28 sec

2 20 1 x 27 sec

3 1 x 27 sec

4 1 x 27 sec

5 1 x 27 sec

6 25 2 x 28 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 L
1 3 5 6 L

RR 1 3 5 6 W
1 3 5 6 L
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 W
Blauw / Bleu 1 2 3 6 W

RR 1 2 3 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 W
Blauw / Bleu 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 W
1 2 3 6 L

RR 1 2 3 6 L
2 3 4 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 5 W
2 1 2 3 5 W

KO 2 1 2 3 5 L
3 2 2 3 4 5 L

2 2 3 4 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

4 de PLAATS

1.76.97

4
5

heat

tegen / contre

5

2

8 Lupus Double Trouble

De Polderspringers
tegen / contre

1
Honden / chiens

NT

heat

2
3
4
5

3

tegen / contre heat Honden / chiens

50,99

6

5

tegen / contre

29,20

29,68

5

3

31,16
28,18

3
4 28,14

1
2

2

Honden / chiens

29,02
28,94

30,06

51,05
29,60

29,39

27,89

Honden / chiens

Honden / chiens

2

3

Target Balls

3
4

1

5

4

tegen / contre

Honden / chiens

De Polderspringers 1
heat

2

2

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-otic Flyers FunTeam :
temps limite :Equipe :

div

6uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

Seppe
Snuffel

Naam hond
Nom du chien

Ruffy
Dipsy
Chica
Arcan

5

Honden / chiensheat

1
2

4
38,54
28,57

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15
Geleider

Jack Russel

Saute

40
Geen

Conducteur

Lapouter Christel
Hessens Christophe

6

Ras
Race

Jack Russel

BFB nr

0142A

Sprong

4 5

Kruising

40
40
40
25

Heidewachtel
Duitse herder
Border Collie

Karen Briffoz

Laurent Christine

0181A
0195A

Jan Hendrix
Tinne Geijbels

1
heat

1
heat

4
3

29,0227,89 28,14 28,18 28,57 28,94

1
tegen / contre

Bad Bandits
NT
NT



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 22,06 2 1 24,79 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0

2 21,82 2 2 26,50 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 49,40 2 3 39,50 0 3 NT 0 3 NT 0 3 38,54 2

4 4 26,23 2 4 4 4 28,57 0

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 65,62 2 1 NT 0 1 NT 0 1 24,02 2 1 50,99 2

2 23,44 2 2 29,79 2 2 NT 0 2 NT 0 2 51,05 2

3 24,50 2 3 24,39 2 3 NT 0 3 NT 0 3 29,60 2

4 4 31,31 2 4 4 NT 0 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 NT 0 1 40,80 0 1 37,89 2 1 NT 0 1 29,68 2

2 22,87 2 2 NT 0 2 24,79 2 2 NT 0 2 30,06 2

3 23,24 2 3 NT 0 3 48,86 2 3 NT 0 3 29,20 2

4 38,32 2 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 23,54 2 1 NT 0 1 NT 0 1 33,94 2 1 1.76.97 2

2 21,93 2 2 NT 0 2 W 2 2 NT 0 2 29,02 0

3 22,82 2 3 24,40 0 3 24,18 2 3 NT 0 3 28,94 0

4 4 4 W 2 4 NT 0 4 NT 0

5 5 5 5 5

BT 21,82 21,93 BT 24,39 24,4 BT 24,18 24,79 BT 24,02 33,94 BT 28,57 28,94

Ptn 24 Ptn 12 Ptn 12 Ptn 4 Ptn 16
# 1 # 4 # 3 # 5 # 2

Target Balls K-otic Flyers FunLupus Double Trouble Bad Bandits De Polderspringers

Divisie  6

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



KO 5 Divisie       

1 De Polderspringers

27,89 # 2 2 Lupus Double Trouble

3 Target Balls

2 4 K-otic Flyers Fun

3 23,67 w2 5 Bad Bandits

23,77 # 3 w2

3

22,15 # 5 2

FINALE WINNAAR

3

1 22,25 w1 w3

1

23,89 # 4 3 24,36 w3

22,36 # 1
# 1 Lupus Double Trouble

#3

RACE 4

Lupus Double Trouble
RACE 3

De Polderspringers

Target Balls

De Polderspringers

# 2
K-otic Flyers Fun

De Polderspringers
RACE 2

# 5
Target Balls

RACE 1

# 4
Bad Bandits

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	Lupus Double Trouble
	Bad Bandits
	De Polderspringers
	Target Balls
	K-otic Flyers Fun
	RR
	KO

